



Índice

Secretaria Municipal de Governo e Gestão - SEMGOV	2
ERRATA	2
ERRATA AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO	2
ATA DE REGISTRO DE PREÇO	2
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 26/2025	2
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 25/2025	7
EXTRATO DE CONTRATO	24
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 27/2025	24

Secretaria Municipal de Governo e Gestão - SEMGOV

ERRATA

ERRATA AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

ERRATA AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA A Prefeitura Municipal de Santa Luzia, Estado do Maranhão, por meio da Secretária Municipal de Assistência Social, Portaria nº 008/2025, retifica a publicação do Aviso de resultado no Diário Oficial do Município, Quinta, 15 de Maio de 2025 VOL: 5 | Nº 986, ISSN 2965-5145, pag. 19. onde se lê: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 067/2025. Leia-se: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 045/2025. As demais disposições permanecem inalteradas.

Publicado por: Leandro Dutra de Andrade

Código identificador: xqkmq1orwt20250522220555

ATA DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 26/2025

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 26/2025

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM	
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	066/2025
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	018/2025
MODALIDADE:	Pregão Eletrônico
ÓRGÃO GERENCIADOR:	Secretaria Municipal de Governo e Gestão
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S):	Fundo da Educação Básica de Santa Luzia, Fundo Municipal de Assistência Social
OBJETO:	Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de material esportivo para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Santa Luzia – MA
VALOR TOTAL REGISTRADO:	R\$ 295.757,00 (duzentos e noventa e cinco mil e setecentos e cinquenta e sete reais)
VIGÊNCIA INICIAL:	21 de Maio de 2025



VIGÊNCIA FINAL: 21 de Maio de 2026

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR

NOME:	Secretaria Municipal de Governo e Gestão	CNPJ:	06.191.001/0001-47
LOGRADOURO:	AV. NAGIB HAICKEL, S/N	BAIRRO:	CENTRO
CIDADE:	Santa Luzia	ESTADO:	Maranhão
REPRESENTANTE:	Leandro Dutra de Andrade	CPF:	009.322.333-17

DADOS DO BENEFICIÁRIO

RAZÃO SOCIAL:	SANTA VITORIA EMPREENDIMENTOS LTDA	CPF/CNPJ:	28.033.910/0001-90
ENDEREÇO:	RODOVIA BR 222, 210	BAIRRO:	PURQUEU
CIDADE:	Vitória do Mearim	ESTADO:	Maranhão
CONTATO:	(98) 8885-6513	E-MAIL:	DISTRIBUIDORAOFICIALPRIME@GMAIL.COM
REPRESENTANTE:	PAULA VICTORIA MOURA FALCÃO	CPF:	069.293.043-44

DOS ITENS REGISTRADOS

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DA ARP

--	--	--	--	--	--	--





Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	R\$ Total
16	0 - Cones PVC grandes. No mínimo 50 CM	PLASTIL	Und	100,00	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Governo e Gestão Quantidade: 70,00 Valor Total: R\$ 2.450,00 Fundo da Educação Básica de Santa Luzia Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 700,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 350,00						
45	0 - Jogo de equipagem, com 12 camisas e 12 shorts personalizados em malha 100% poliéster estampada em sublimação total com logo. Tamanho Mirim	PRÓPRIA/OFICIAL	Conj	80,00	R\$ 720,00	R\$ 57.600,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Governo e Gestão Quantidade: 56,00 Valor Total: R\$ 40.320,00 Fundo da Educação Básica de Santa Luzia Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 11.520,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 5.760,00						
51	0 - Colete Infantil, malha 100% poliéster, personalizado em sublimação frente e costa com logomarcas para prática esportiva.	PRÓPRIA/OFICIAL	Und	350,00	R\$ 23,99	R\$ 8.396,50
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Governo e Gestão Quantidade: 245,00 Valor Total: R\$ 5.877,55 Fundo da Educação Básica de Santa Luzia Quantidade: 70,00 Valor Total: R\$ 1.679,30 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 35,00 Valor Total: R\$ 839,65						
52	0 - Calção infantil, malha lisa opaco 100% poliéster, personalizado em sublimação total frente e costa com logomarcas para prática esportiva.	PRÓPRIA/OFICIAL	Und	350,00	R\$ 22,99	R\$ 8.046,50
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE						





	Secretaria Municipal de Governo e Gestão Quantidade: 245,00 Valor Total: R\$ 5.632,55					
	Fundo da Educação Básica de Santa Luzia Quantidade: 70,00 Valor Total: R\$ 1.609,30					
	Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 35,00 Valor Total: R\$ 804,65					
53	0 - Calção Mirim, malha liso opaco 100% poliéster, personalizado em sublimação total frente e costa com logomarcas para pratica esportiva.	PRÓPRIA/OFICIAL	Und	350,00	R\$ 22,99	R\$ 8.046,50
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE						
Secretaria Municipal de Governo e Gestão Quantidade: 245,00 Valor Total: R\$ 5.632,55						
Fundo da Educação Básica de Santa Luzia Quantidade: 70,00 Valor Total: R\$ 1.609,30						
Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 35,00 Valor Total: R\$ 804,65						
54	0 - Calção Juvenil, malha liso opaco 100% poliéster, personalizado em sublimação total frente e costa com logomarcas para pratica esportiva.	PRÓPRIA/OFICIAL	Und	350,00	R\$ 23,99	R\$ 8.396,50
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE						
Secretaria Municipal de Governo e Gestão Quantidade: 245,00 Valor Total: R\$ 5.877,55						
Fundo da Educação Básica de Santa Luzia Quantidade: 70,00 Valor Total: R\$ 1.679,30						
Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 35,00 Valor Total: R\$ 839,65						
55	0 - Jogo de colete, com 12 camisas e 12 shorts personalizados em malha 100% poliéster, estampada em sublimação total com logo, tamanho juvenil.	PRÓPRIA/OFICIAL	Conj	150,00	R\$ 299,24	R\$ 44.886,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE						
Secretaria Municipal de Governo e Gestão Quantidade: 105,00 Valor Total: R\$ 31.420,20						
Fundo da Educação Básica de Santa Luzia Quantidade: 30,00 Valor Total: R\$ 8.977,20						
Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 15,00 Valor Total: R\$ 4.488,60						





56	0 - Jogo de colete, com 12 camisas e 12 shorts personalizados em malha 100% poliéster, estampada em sublimação total com logo, tamanho Adulto.	PRÓPRIA/OFICIAL	Conj	150,00	R\$ 373,50	R\$ 56.025,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Governo e Gestão Quantidade: 105,00 Valor Total: R\$ 39.217,50 Fundo da Educação Básica de Santa Luzia Quantidade: 30,00 Valor Total: R\$ 11.205,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 15,00 Valor Total: R\$ 5.602,50						
57	0 - Jogo de colete, com 15 camisas e 15 shorts personalizados em malha 100% poliéster, estampada em sublimação total com logo, tamanho juvenil.	PRÓPRIA/OFICIAL	Conj	100,00	R\$ 409,30	R\$ 40.930,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Governo e Gestão Quantidade: 70,00 Valor Total: R\$ 28.651,00 Fundo da Educação Básica de Santa Luzia Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 8.186,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 4.093,00						
59	0 - Jogo de colete, com 20 camisas e 20 shorts personalizados em malha 100% poliéster, estampada em sublimação total com logo, tamanho juvenil.	PRÓPRIA/OFICIAL	Conj	100,00	R\$ 599,30	R\$ 59.930,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Governo e Gestão Quantidade: 70,00 Valor Total: R\$ 41.951,00 Fundo da Educação Básica de Santa Luzia Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 11.986,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 5.993,00						
Valor Total					R\$ 295.757,00	

Santa Luzia - MA, 21 de Maio de 2025



ASSINATURAS

PELA GERENCIADORA	PELA BENEFICIÁRIA
Vanessa Alves de Sousa Filgueira Secretária de Assistência Social Portaria 008/2025 Cleudimar Soares Lopes Secretária de Educação Portaria: 007/2025 Leandro Dutra de Andrade Secretário de Gestão e Governo Portaria 004/2025	PAULA VICTORIA MOURA FALCÃO CPF nº 069.293.043-44

Publicado por: Leandro Dutra de Andrade

Código identificador: kqc5u0ntt20250522220511

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 25/2025

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 25/2025

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM	
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	066/2025
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	018/2025
MODALIDADE:	Pregão Eletrônico



ÓRGÃO GERENCIADOR:	Secretaria Municipal de Governo e Gestão
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S):	Fundo da Educação Básica de Santa Luzia, Fundo Municipal de Assistência Social
OBJETO:	Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de material esportivo para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Santa Luzia – MA
VALOR TOTAL REGISTRADO:	R\$ 1.289.415,66 (um milhão, duzentos e oitenta e nove mil, quatrocentos e quinze reais e sessenta e seis centavos)
VIGÊNCIA INICIAL:	21 de Maio de 2025
VIGÊNCIA FINAL:	21 de Maio de 2026

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR			
NOME:	Secretaria Municipal de Governo e Gestão	CNPJ:	06.191.001/0001-47
LOGRADOURO:	AV. NAGIB HAICKEL, S/N	BAIRRO:	CENTRO
CIDADE:	Santa Luzia	ESTADO:	Maranhão
REPRESENTANTE:	Leandro Dutra de Andrade	CPF:	009.322.333-17

DADOS DO BENEFICIÁRIO			
RAZÃO SOCIAL:	I B C DO VALE	CPF/CNPJ:	23.324.754/0001-00
ENDEREÇO:	RUA BASILIO SIMAO, 03	BAIRRO:	CENTRO
CIDADE:	Itapecuru Mirim	ESTADO:	Maranhão





CONTATO:	(98) 98249-5000	E-MAIL:	visuallmodas@hotmail.com
REPRESENTANTE:	IRLAMDSO N BRAULE CAVALCANTE DO VALE	CPF:	024.933.523-94

DOS ITENS REGISTRADOS

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DA ARP						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	R\$ Total
1	0 - Apito de Plástico para árbitro. Sem esfera. Tipo 40. Cor preto	-	Und	250,00	R\$ 22,58	R\$ 5.645,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE						
Secretaria Municipal de Governo e Gestão Quantidade: 175,00 Valor Total: R\$ 3.951,50						
Fundo da Educação Básica de Santa Luzia Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 1.129,00						
Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 25,00 Valor Total: R\$ 564,50						
2	0 - Apito profissional para árbitro. Com Dedal. Bolinha interna. Cor Preto.	-	Und	100,00	R\$ 30,02	R\$ 3.002,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE						
Secretaria Municipal de Governo e Gestão Quantidade: 70,00 Valor Total: R\$ 2.101,40						
Fundo da Educação Básica de Santa Luzia Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 600,40						
Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 300,20						
3	0 - Bola de Futebol de Salão infantil Profissional: Tamanho oficial adulto, costurada com câmara, látex ou butil. Com Válvula. A marca deve ser ou ter sido aprovada pela Confederação Brasileira de Futebol de salão (CBFS) ou pela federação Internacional de Futebol (FIFA APROVED) ou pela liga nacional	-	Und	400,00	R\$ 97,54	R\$ 39.016,00





de Futsal, no ano vigente.

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Governo e Gestão | Quantidade: 280,00 | Valor Total: R\$ 27.311,20

Fundo da Educação Básica de Santa Luzia | Quantidade: 80,00 | Valor Total: R\$ 7.803,20

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 40,00 | Valor Total: R\$ 3.901,60

4	0 - Bandeira para Arbitro Auxiliar	-	Par	150,00	R\$ 74,98	R\$ 11.247,00
---	------------------------------------	---	-----	--------	-----------	---------------

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Governo e Gestão | Quantidade: 105,00 | Valor Total: R\$ 7.872,90

Fundo da Educação Básica de Santa Luzia | Quantidade: 30,00 | Valor Total: R\$ 2.249,40

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 15,00 | Valor Total: R\$ 1.124,70

5	0 - Bola de Futebol de salão: tamanho oficial adulto, costurada, com câmara látex, ou butil. Com Válvula. A marca deve ser ou ter sido aprovada pela Confederação Brasileira de Futebol de salão (CBFS) ou pela Federação Internacional de Futebol (FIFA APROVED) ou pela liga nacional de Futsal, no ano vigente.	-	Und	380,00	R\$ 105,06	R\$ 39.922,80
---	--	---	-----	--------	------------	---------------

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Governo e Gestão | Quantidade: 266,00 | Valor Total: R\$ 27.945,96

Fundo da Educação Básica de Santa Luzia | Quantidade: 76,00 | Valor Total: R\$ 7.984,56

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 38,00 | Valor Total: R\$ 3.992,28

6	0 - Bola de Futebol de salão Adulto Profissional: tamanho oficial adulto, costurada, com câmara látex, ou butil. Com Válvula. A marca deve ser ou ter sido aprovada pela Confederação Brasileira de Futebol de salão (CBFS) ou pela federação Internacional de Futebol (FIFA APROVED) ou pela liga nacional de Futsal, no ano vigente.	-	Und	400,00	R\$ 108,91	R\$ 43.564,00
---	--	---	-----	--------	------------	---------------

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE





Secretaria Municipal de Governo e Gestão | Quantidade: 280,00 | Valor Total: R\$ 30.494,80

Fundo da Educação Básica de Santa Luzia | Quantidade: 80,00 | Valor Total: R\$ 8.712,80

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 40,00 | Valor Total: R\$ 4.356,40

7	0 - Bola de Futebol de salão Mirim Profissional: Tamanho Oficial Adulto, costurada, com câmara látex ou butil. Com Válvula. A marca deve ser ou ter sido aprovada pela Confederação Brasileira de Futebol de salão (CBFS) ou pela federação Internacional de Futebol (FIFA APROVED) ou pela liga nacional de Futsal, no ano vigente.	-	Und	290,00	R\$ 105,11	R\$ 30.481,90
---	--	---	-----	--------	------------	---------------

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Governo e Gestão | Quantidade: 203,00 | Valor Total: R\$ 21.337,33

Fundo da Educação Básica de Santa Luzia | Quantidade: 58,00 | Valor Total: R\$ 6.096,38

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 29,00 | Valor Total: R\$ 3.048,19

8	0 - Bola Futebol de campo Adulto Profissional: Tamanho Oficial Adulto, couro, costurada, câmara de látex ou butil. Com válvula A marca deve ser ou ter sido aprovada pela Confederação Brasileira de Futebol de salão (CBF) ou pela Federação Internacional de Futebol (FIFA) ou por no mínimo, 1Federação estadual de futebol de campo nacional.	-	Und	489,00	R\$ 112,43	R\$ 54.978,27
---	---	---	-----	--------	------------	---------------

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Governo e Gestão | Quantidade: 344,00 | Valor Total: R\$ 38.675,92

Fundo da Educação Básica de Santa Luzia | Quantidade: 97,00 | Valor Total: R\$ 10.905,71

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 48,00 | Valor Total: R\$ 5.396,64

9	0 - Bola de Futebol Socyte: tamanho oficial, costurada, com câmara látex ou butil. Com Válvula. A marca deve ser ou ter sido aprovada pela Federação Brasileira de Futebol (CBF)	-	Und	185,00	R\$ 138,95	R\$ 25.705,75
---	--	---	-----	--------	------------	---------------

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE



Secretaria Municipal de Governo e Gestão Quantidade: 130,00 Valor Total: R\$ 18.063,50						
Fundo da Educação Básica de Santa Luzia Quantidade: 37,00 Valor Total: R\$ 5.141,15						
Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 18,00 Valor Total: R\$ 2.501,10						
10	0 - Bola de vôlei Profissional. Tamanho Oficial Unissex. Confeccionada com PU ou PVC	-	Und	180,00	R\$ 111,77	R\$ 20.118,60
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE						
Secretaria Municipal de Governo e Gestão Quantidade: 126,00 Valor Total: R\$ 14.083,02						
Fundo da Educação Básica de Santa Luzia Quantidade: 36,00 Valor Total: R\$ 4.023,72						
Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 18,00 Valor Total: R\$ 2.011,86						
11	0 - Bomba de ar dupla ação	-	Und	200,00	R\$ 41,26	R\$ 8.252,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE						
Secretaria Municipal de Governo e Gestão Quantidade: 140,00 Valor Total: R\$ 5.776,40						
Fundo da Educação Básica de Santa Luzia Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 1.650,40						
Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 825,20						
12	0 - Bola de Handebol: Confeccionada em PVC, costurada, com câmara butil. Com Válvula. A marca deve ser ou ter sido aprovada pela Confederação Brasileira de Handebol (CBHB), ou pela federação Internacional de Handebol (IHF), ou por no mínimo 1 federação estadual de handebol nacional	-	Und	100,00	R\$ 106,52	R\$ 10.652,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE						
Secretaria Municipal de Governo e Gestão Quantidade: 70,00 Valor Total: R\$ 7.456,40						
Fundo da Educação Básica de Santa Luzia Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 2.130,40						
Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 1.065,20						
13	0 - Bamboê várias cores para pratica esportiva pct com 12 unidades	-	Duzia	120,00	R\$ 142,56	R\$ 17.107,20

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Governo e Gestão | Quantidade: 84,00 | Valor Total: R\$ 11.975,04

Fundo da Educação Básica de Santa Luzia | Quantidade: 24,00 | Valor Total: R\$ 3.421,44

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 12,00 | Valor Total: R\$ 1.710,72

14	0 - Bola de futebol de areia (Beach Soccer) Profissional. Tamanho oficial Unissex, Confeccionada com PU ou PVC	-	Und	180,00	R\$ 112,53	R\$ 20.255,40
----	--	---	-----	--------	------------	---------------

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Governo e Gestão | Quantidade: 126,00 | Valor Total: R\$ 14.178,78

Fundo da Educação Básica de Santa Luzia | Quantidade: 36,00 | Valor Total: R\$ 4.051,08

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 18,00 | Valor Total: R\$ 2.025,54

15	0 - Cronometro digital. Com despertador, hora e alarme.	-	Und	50,00	R\$ 60,01	R\$ 3.000,50
----	---	---	-----	-------	-----------	--------------

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Governo e Gestão | Quantidade: 35,00 | Valor Total: R\$ 2.100,35

Fundo da Educação Básica de Santa Luzia | Quantidade: 10,00 | Valor Total: R\$ 600,10

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 5,00 | Valor Total: R\$ 300,05

17	0 - Cones pvc Pequenos. No mínimo 20 CM	-	Und	100,00	R\$ 17,27	R\$ 1.727,00
----	---	---	-----	--------	-----------	--------------

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Governo e Gestão | Quantidade: 70,00 | Valor Total: R\$ 1.208,90

Fundo da Educação Básica de Santa Luzia | Quantidade: 20,00 | Valor Total: R\$ 345,40

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 10,00 | Valor Total: R\$ 172,70

18	0 - Kit cartão Arbitro Salão Ama/Ver/Azul	-	Kit	100,00	R\$ 45,01	R\$ 4.501,00
----	---	---	-----	--------	-----------	--------------

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Governo e Gestão | Quantidade: 70,00 | Valor Total: R\$ 3.150,70

Fundo da Educação Básica de Santa Luzia | Quantidade: 20,00 | Valor Total: R\$ 900,20

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 10,00 | Valor Total: R\$ 450,10

19	0 - Kit Cartão Arbitro campo Ama/Ver/Azul	-	Kit	100,00	R\$ 45,03	R\$ 4.503,00
----	---	---	-----	--------	-----------	--------------

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Governo e Gestão | Quantidade: 70,00 | Valor Total: R\$ 3.152,10

Fundo da Educação Básica de Santa Luzia | Quantidade: 20,00 | Valor Total: R\$ 900,60

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 10,00 | Valor Total: R\$ 450,30

20	0 - Corda de pular Confeccionada com nylon ou sisal. Tendo Empunhada de madeira ou plástico medindo 3M de Cumprimento	-	Und	500,00	R\$ 43,68	R\$ 21.840,00
----	---	---	-----	--------	-----------	---------------

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Governo e Gestão | Quantidade: 350,00 | Valor Total: R\$ 15.288,00

Fundo da Educação Básica de Santa Luzia | Quantidade: 100,00 | Valor Total: R\$ 4.368,00

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 50,00 | Valor Total: R\$ 2.184,00

21	0 - Medalhas de Honra ao mérito, pintada na cor ouro 2mm de espessura e 40 cm de diâmetro	-	Und	1.250,00	R\$ 9,77	R\$ 12.212,50
----	---	---	-----	----------	----------	---------------

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Governo e Gestão | Quantidade: 875,00 | Valor Total: R\$ 8.548,75

Fundo da Educação Básica de Santa Luzia | Quantidade: 250,00 | Valor Total: R\$ 2.442,50

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 125,00 | Valor Total: R\$ 1.221,25



22	0 - Medalhas de honra ao mérito, pintada na cor de prata 2mm de espessura e 40 cm de diâmetro	-	Und	1.250,00	R\$ 10,52	R\$ 13.150,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Governo e Gestão Quantidade: 875,00 Valor Total: R\$ 9.205,00 Fundo da Educação Básica de Santa Luzia Quantidade: 250,00 Valor Total: R\$ 2.630,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 125,00 Valor Total: R\$ 1.315,00						
23	0 - Medalha de honra ao mérito, pintada na cor de bronze 2mm de espessura e 40 cm de diâmetro	-	Und	1.250,00	R\$ 11,27	R\$ 14.087,50
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Governo e Gestão Quantidade: 875,00 Valor Total: R\$ 9.861,25 Fundo da Educação Básica de Santa Luzia Quantidade: 250,00 Valor Total: R\$ 2.817,50 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 125,00 Valor Total: R\$ 1.408,75						
24	0 - Meião amador várias cores, pontuações variadas.	-	Par	500,00	R\$ 26,52	R\$ 13.260,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Governo e Gestão Quantidade: 350,00 Valor Total: R\$ 9.282,00 Fundo da Educação Básica de Santa Luzia Quantidade: 100,00 Valor Total: R\$ 2.652,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 1.326,00						
25	0 - Rede de futebol de salão/handebol: com medidas oficiais, confeccionada em polietileno (nylon), resistência a raio Uv cm fio 5mm de espessura, malha de 15x15 cm medidas 3x2x1 (Largura x Altura x Profundidade)	-	Par	180,00	R\$ 298,70	R\$ 53.766,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Governo e Gestão Quantidade: 126,00 Valor Total: R\$ 37.636,20						



Fundo da Educação Básica de Santa Luzia | Quantidade: 36,00 | Valor Total: R\$ 10.753,20

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 18,00 | Valor Total: R\$ 5.376,60

26	0 - Rede de futebol de salão: com medidas oficiais, confeccionada em polietileno (nylon), resistência a raio Uv cm fio 5mm de espessura, malha de 15x15 cm medidas 3x2x1 (Largura x Altura x Profundidade)	-	Par	150,00	R\$ 298,70	R\$ 44.805,00
----	--	---	-----	--------	------------	---------------

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Governo e Gestão | Quantidade: 105,00 | Valor Total: R\$ 31.363,50

Fundo da Educação Básica de Santa Luzia | Quantidade: 30,00 | Valor Total: R\$ 8.961,00

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 15,00 | Valor Total: R\$ 4.480,50

27	0 - Rede de handebol: com medidas oficiais, confeccionada em polietileno (nylon), resistência a raio Uv cm fio 5mm de espessura, malha de 15x15 cm medidas 3x2x1 (Largura x Altura x Profundidade)	-	Par	160,00	R\$ 277,57	R\$ 44.411,20
----	--	---	-----	--------	------------	---------------

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Governo e Gestão | Quantidade: 112,00 | Valor Total: R\$ 31.087,84

Fundo da Educação Básica de Santa Luzia | Quantidade: 32,00 | Valor Total: R\$ 8.882,24

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 16,00 | Valor Total: R\$ 4.441,12

28	0 - Rede de vôlei com 2 lona de algodão com ilhós metálicos e revestido interno couro sintético nas pontas para amarração com costura dupla: descrição: lona superior 7 Cm de largura e lona inferior com 5 cm de largura Med. 1,0 x 10,0 malhas, 10 x 10 cm fio de 2 mm em nylon. Rede de vôlei (Rede oficial) Quatro faixas em algodão, comporta antena (dimensões de 1 x9,50 m)	-	Par	125,00	R\$ 254,79	R\$ 31.848,75
----	--	---	-----	--------	------------	---------------

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Governo e Gestão | Quantidade: 88,00 | Valor Total: R\$ 22.421,52

Fundo da Educação Básica de Santa Luzia | Quantidade: 25,00 | Valor Total: R\$ 6.369,75



Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 12,00 Valor Total: R\$ 3.057,48						
29	0 - Rede futebol de campo: oficial para trave, medidas oficiais confeccionada em polietileno (Nylon) de alta densidade, fio 5 mm, malha 16 x 16. Medida padrão: 7,55m x 2,44m, modelo tradicional. Resistente a água e raios solares	-	Par	135,00	R\$ 345,09	R\$ 46.587,15
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE						
Secretaria Municipal de Governo e Gestão Quantidade: 95,00 Valor Total: R\$ 32.783,55						
Fundo da Educação Básica de Santa Luzia Quantidade: 27,00 Valor Total: R\$ 9.317,43						
Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 13,00 Valor Total: R\$ 4.486,17						
30	0 - Rede de futebol Socyte: Com medidas oficiais, confeccionada em polietileno (nylon), resistência a raio UV com fio 5 mm de espessura, malha de 15 x 15 cm medidas 3 x 2 x 1 (largura, altura, profundidade)	-	Par	150,00	R\$ 296,60	R\$ 44.490,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE						
Secretaria Municipal de Governo e Gestão Quantidade: 105,00 Valor Total: R\$ 31.143,00						
Fundo da Educação Básica de Santa Luzia Quantidade: 30,00 Valor Total: R\$ 8.898,00						
Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 15,00 Valor Total: R\$ 4.449,00						
31	0 - Rede Futebol de areia (Beach Soccer): com medidas oficiais confeccionada em polietileno (nylon) resistência a raio UV com fio 5 mm de espessura, malha de 15 x 15 medidas 3 x 2 x 1 (Largura, altura, profundidade)	-	Par	85,00	R\$ 299,50	R\$ 25.457,50
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE						
Secretaria Municipal de Governo e Gestão Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 17.970,00						
Fundo da Educação Básica de Santa Luzia Quantidade: 17,00 Valor Total: R\$ 5.091,50						
Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 2.396,00						
32	0 - [COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Troféu em plástico com cor dourada medindo no	-	Und	189,00	R\$ 307,69	R\$ 58.153,41





	mínimo 80 cm de altura, base na cor preta para esporte.					
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE						
Secretaria Municipal de Governo e Gestão Quantidade: 132,00 Valor Total: R\$ 40.615,08						
Fundo da Educação Básica de Santa Luzia Quantidade: 38,00 Valor Total: R\$ 11.692,22						
Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 19,00 Valor Total: R\$ 5.846,11						
34	0 - Troféu em plástico com cor dourada medindo no mínimo 65 cm de altura, base na cor preta para esporte.	-	Und	200,00	R\$ 255,18	R\$ 51.036,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE						
Secretaria Municipal de Governo e Gestão Quantidade: 140,00 Valor Total: R\$ 35.725,20						
Fundo da Educação Básica de Santa Luzia Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 10.207,20						
Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 5.103,60						
35	0 - Troféu em plástico com cor dourada medindo no mínimo 40 cm de altura, base na cor preta para esporte.	-	Und	200,00	R\$ 172,02	R\$ 34.404,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE						
Secretaria Municipal de Governo e Gestão Quantidade: 140,00 Valor Total: R\$ 24.082,80						
Fundo da Educação Básica de Santa Luzia Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 6.880,80						
Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 3.440,40						
36	0 - Troféu em plástico com cor dourada, base na cor preta para esporte (para melhor goleiro)	-	Und	85,00	R\$ 149,36	R\$ 12.695,60
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE						
Secretaria Municipal de Governo e Gestão Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 8.961,60						
Fundo da Educação Básica de Santa Luzia Quantidade: 17,00 Valor Total: R\$ 2.539,12						





Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 1.194,88						
37	0 - Troféu em plástico com cor dourada, base na cor preta para esporte (para melhor jogador)	-	Und	85,00	R\$ 141,86	R\$ 12.058,10
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE						
Secretaria Municipal de Governo e Gestão Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 8.511,60						
Fundo da Educação Básica de Santa Luzia Quantidade: 17,00 Valor Total: R\$ 2.411,62						
Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 1.134,88						
38	0 - Troféu em plástico com cor dourada, base na cor preta para esporte (para melhor artilheiro)	-	Und	50,00	R\$ 134,41	R\$ 6.720,50
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE						
Secretaria Municipal de Governo e Gestão Quantidade: 35,00 Valor Total: R\$ 4.704,35						
Fundo da Educação Básica de Santa Luzia Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 1.344,10						
Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 5,00 Valor Total: R\$ 672,05						
39	0 - Jogo de equipagem, com 12 camisas e 12 shorts personalizados em malha 100% poliéster estampada em sublimação total com logo. Tamanho juvenil.	-	Conj	90,00	R\$ 591,28	R\$ 53.215,20
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE						
Secretaria Municipal de Governo e Gestão Quantidade: 63,00 Valor Total: R\$ 37.250,64						
Fundo da Educação Básica de Santa Luzia Quantidade: 18,00 Valor Total: R\$ 10.643,04						
Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 9,00 Valor Total: R\$ 5.321,52						
40	0 - Jogo de equipagem, com 12 camisas e 12 shorts personalizados em malha 100% poliéster estampada em sublimação total com logo. Tamanho Adulto.	-	Conj	80,00	R\$ 735,32	R\$ 58.825,60
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE						



Secretaria Municipal de Governo e Gestão Quantidade: 56,00 Valor Total: R\$ 41.177,92						
Fundo da Educação Básica de Santa Luzia Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 11.765,12						
Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 5.882,56						
41	0 - Jogo de equipagem, com 15 camisas e 15 shorts personalizados em malha 100% poliéster estampada em sublimação total com logo. Tamanho juvenil.	-	Conj	70,00	R\$ 787,74	R\$ 55.141,80
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE						
Secretaria Municipal de Governo e Gestão Quantidade: 49,00 Valor Total: R\$ 38.599,26						
Fundo da Educação Básica de Santa Luzia Quantidade: 14,00 Valor Total: R\$ 11.028,36						
Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 7,00 Valor Total: R\$ 5.514,18						
42	0 - [COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Jogo de equipagem, com 20 camisas e 20 shorts personalizados em malha 100% poliéster estampada em sublimação total com logo. Tamanho juvenil.	-	Conj	54,00	R\$ 898,77	R\$ 48.533,58
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE						
Secretaria Municipal de Governo e Gestão Quantidade: 37,00 Valor Total: R\$ 33.254,49						
Fundo da Educação Básica de Santa Luzia Quantidade: 11,00 Valor Total: R\$ 9.886,47						
Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 5.392,62						
46	0 - Dominó Plastico	-	Und	300,00	R\$ 22,50	R\$ 6.750,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE						
Secretaria Municipal de Governo e Gestão Quantidade: 210,00 Valor Total: R\$ 4.725,00						
Fundo da Educação Básica de Santa Luzia Quantidade: 60,00 Valor Total: R\$ 1.350,00						
Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 30,00 Valor Total: R\$ 675,00						
47	0 - Jogo de dama com estojo de madeira	-	Und	120,00	R\$ 112,53	R\$ 13.503,60



QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Governo e Gestão | Quantidade: 84,00 | Valor Total: R\$ 9.452,52

Fundo da Educação Básica de Santa Luzia | Quantidade: 24,00 | Valor Total: R\$ 2.700,72

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 12,00 | Valor Total: R\$ 1.350,36

48	0 - Jogo xadrez com estojo de madeira	-	Und	68,00	R\$ 120,03	R\$ 8.162,04
----	---------------------------------------	---	-----	-------	------------	--------------

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Governo e Gestão | Quantidade: 47,00 | Valor Total: R\$ 5.641,41

Fundo da Educação Básica de Santa Luzia | Quantidade: 15,00 | Valor Total: R\$ 1.800,45

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 6,00 | Valor Total: R\$ 720,18

49	0 - Colete infantil, malha 100% poliéster personalizado em sublimação total frente e costa com logomarcas para pratica esportiva.	-	Und	250,00	R\$ 30,00	R\$ 7.500,00
----	---	---	-----	--------	-----------	--------------

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Governo e Gestão | Quantidade: 175,00 | Valor Total: R\$ 5.250,00

Fundo da Educação Básica de Santa Luzia | Quantidade: 50,00 | Valor Total: R\$ 1.500,00

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 25,00 | Valor Total: R\$ 750,00

50	0 - Colete mirim, malha 100% poliéster, personalizado em sublimação frente e costa com logomarcas para pratica esportiva.	-	Und	350,00	R\$ 30,00	R\$ 10.500,00
----	---	---	-----	--------	-----------	---------------

QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE

Secretaria Municipal de Governo e Gestão | Quantidade: 245,00 | Valor Total: R\$ 7.350,00

Fundo da Educação Básica de Santa Luzia | Quantidade: 70,00 | Valor Total: R\$ 2.100,00

Fundo Municipal de Assistência Social | Quantidade: 35,00 | Valor Total: R\$ 1.050,00

58	0 - Jogo de colete, com 15 camisas e 15 shorts personalizados em malha 100% poliéster,	-	Conj	120,00	R\$ 300,08	R\$ 36.009,60
----	--	---	------	--------	------------	---------------





	estampada em sublimação total com logo, tamanho adulto.					
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Governo e Gestão Quantidade: 84,00 Valor Total: R\$ 25.206,72 Fundo da Educação Básica de Santa Luzia Quantidade: 24,00 Valor Total: R\$ 7.201,92 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 12,00 Valor Total: R\$ 3.600,96					
60	0 - Jogo de colete, com 20 camisas e 20 shorts personalizados em malha 100% poliéster, estampada em sublimação total com logo, tamanho Adulto.	-	Conj	100,00	R\$ 562,07	R\$ 56.207,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Governo e Gestão Quantidade: 70,00 Valor Total: R\$ 39.344,90 Fundo da Educação Básica de Santa Luzia Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 11.241,40 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 5.620,70					
61	0 - calibrador de bola com medidor de teste de pressão de ar portátil digital 5-50 psi calibre	-	Und	60,00	R\$ 172,56	R\$ 10.353,60
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Governo e Gestão Quantidade: 42,00 Valor Total: R\$ 7.247,52 Fundo da Educação Básica de Santa Luzia Quantidade: 12,00 Valor Total: R\$ 2.070,72 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.035,36					
62	0 - Uniforme para árbitro, completo com camisas e shorts personalizados em malha 100% poliester estampada em sublimação total com identificação de árbitro frente e costa TAM adulto com bolso de colocar cartão no shorts e camisa cor preta	-	Conj	40,00	R\$ 82,50	R\$ 3.300,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Governo e Gestão Quantidade: 28,00 Valor Total: R\$ 2.310,00					



Fundo da Educação Básica de Santa Luzia Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 660,00						
Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 330,00						
63	0 - Tabela marcação para futsal master 90 cmx 44 cm com aro - xalingo	-	Unid	40,00	R\$ 90,04	R\$ 3.601,60
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE						
Secretaria Municipal de Governo e Gestão Quantidade: 28,00 Valor Total: R\$ 2.521,12						
Fundo da Educação Básica de Santa Luzia Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 720,32						
Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 360,16						
33	0 - [COTA RESERVADA ME/EPP] - Troféu em plástico com cor dourada medindo no mínimo 80 cm de altura, base na cor preta para esporte.	-	Und	61,00	R\$ 307,69	R\$ 18.769,09
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE						
Secretaria Municipal de Governo e Gestão Quantidade: 43,00 Valor Total: R\$ 13.230,67						
Fundo da Educação Básica de Santa Luzia Quantidade: 12,00 Valor Total: R\$ 3.692,28						
Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.846,14						
43	0 - [COTA RESERVADA ME/EPP] - Jogo de equipagem, com 20 camisas e 20 shorts personalizados em malha 100% poliéster estampada em sublimação total com logo. Tamanho juvenil.	-	Conj	16,00	R\$ 898,77	R\$ 14.380,32
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE						
Secretaria Municipal de Governo e Gestão Quantidade: 12,00 Valor Total: R\$ 10.785,24						
Fundo da Educação Básica de Santa Luzia Quantidade: 3,00 Valor Total: R\$ 2.696,31						
Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 1,00 Valor Total: R\$ 898,77						
Valor Total					R\$ 1.289.415,66	



Santa Luzia - MA, 21 de Maio de 2025

ASSINATURAS

PELA GERENCIADORA	PELA BENEFICIÁRIA
Vanessa Alves de Sousa Filgueira Secretária de Assistência Social Portaria 008/2025 Cleudimar Soares Lopes Secretária de Educação Portaria: 007/2025 Leandro Dutra de Andrade Secretário de Gestão e Governo Portaria 004/2025	IRLAMDSOON BRAULE CAVALCANTE DO VALE CPF nº 024.933.523-94

Publicado por: Leandro Dutra de Andrade

Código identificador: zvrn9pnlihp20250522220517

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 27/2025
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 27/2025

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM	





Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	066/2025
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	018/2025
MODALIDADE:	Pregão Eletrônico
ÓRGÃO GERENCIADOR:	Secretaria Municipal de Governo e Gestão
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S):	Fundo da Educação Básica de Santa Luzia, Fundo Municipal de Assistência Social
OBJETO:	Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de material esportivo para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Santa Luzia – MA
VALOR TOTAL REGISTRADO:	R\$ 49.059,00 (quarenta e nove mil e cinquenta e nove reais)
VIGÊNCIA INICIAL:	21 de Maio de 2025
VIGÊNCIA FINAL:	21 de Maio de 2026

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR

NOME:	Secretaria Municipal de Governo e Gestão	CNPJ:	06.191.001/0001-47
LOGRADOURO:	AV. NAGIB HAICKEL, S/N	BAIRRO:	CENTRO
CIDADE:	Santa Luzia	ESTADO:	Maranhão
REPRESENTANTE:	Leandro Dutra de Andrade	CPF:	009.322.333-17

DADOS DO BENEFICIÁRIO

RAZÃO SOCIAL:	E G S AGUIAR LTDA	CPF/CNPJ:	46.206.578/0001-08





ENDEREÇO:	RUA SANTO ANTONIO, 737	BAIRRO:	CENTRO
CIDADE:	Santa Inês	ESTADO:	Maranhão
CONTATO:	(98) 98815-0508	E-MAIL:	enzogs.ltda@gmail.com
REPRESENTANTE:	Enzo Gabriel Silva Aguiar	CPF:	618.382.903-03

DOS ITENS REGISTRADOS

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DA ARP						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	R\$ Total
44	0 - Jogo de equipagem, com 20 camisas e 20 shorts personalizados em malha 100% poliéster estampada em sublimação total com logo. Tamanho Adulto	PRÓPRIA	Conj	60,00	R\$ 817,65	R\$ 49.059,00
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE						
Secretaria Municipal de Governo e Gestão Quantidade: 42,00 Valor Total: R\$ 34.341,30						
Fundo da Educação Básica de Santa Luzia Quantidade: 12,00 Valor Total: R\$ 9.811,80						
Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 4.905,90						
Valor Total					R\$ 49.059,00	

Santa Luzia - MA, 21 de Maio de 2025

ASSINATURAS

--	--





PELA GERENCIADORA	PELA BENEFICIÁRIA
Vanessa Alves de Sousa Filgueira Secretária de Assistência Social Portaria 008/2025	Enzo Gabriel Silva Aguiar CPF nº 618.382.903-03
Cleudimar Soares Lopes Secretária de Educação Portaria: 007/2025	
Leandro Dutra de Andrade Secretário de Gestão e Governo Portaria 004/2025	

Publicado por: Leandro Dutra de Andrade

Código identificador: dxbgyxqrrs20250602200613





**Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA**

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

**MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Av. Nagib Haickel, S/N, Centro, Santa Luzia, MA
Cep: 65390-000**

JUSCELINO DA CRUZ FILGUEIRA JUNIOR
Prefeito Municipal

Informações:

**MUNICIPIO DE SANTA
LUZIA:06191001000147**

/C=BR/ST=MA/L=SANTA LUZIA/O=ICP-Brasil
/OU=presencial/OU=49381198000190/OU=Pesso
a Juridica A1/OU=ARSOMAX/OU=Autoridade
Certificadora ALTERNATIVE/CN=MUNICIPIO
DE SANTA LUZIA:06191001000147
Data:21.05.2025 21:10

